
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ;111-. DE 1994

o Presidente da Cflmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resoluçllo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.22OI94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR SEBASTIÃO TEIXEIRA GOMES, matricula nO 10.721-57, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL.{)1, na Liderança do Partido da Social Democracia
Brasileira· PSDB.

Brasllla, 31 de ~~. de 1994.

~'vo I~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente


